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Hyvät senioriystävät,  
yhdistyksemme syyskausi on käynnistynyt ja Senioritalo Yrjänä palvelee taas normaalisti! 
Senioriliiton mottoa mukaellen: Elämäniloa ja voimaa senioritoiminnasta – tule mukaan, 
älä jää yksin! 
 

 
 
Suomen kesä on normaalisti poliittisesti hiljaista aikaa. Tänä kesänä kaikki on kuitenkin ollut 
toisin, vähän niin kuin lastenlaulussa: ”kaikki on vinksin vonksin tai ainakin heikun keikun”. 
On ollut liki surkuhupaisaa seurata, miten sosiaalisen median rasismista virinnyt keskustelu 
hiipi poliittisen keskustelun ytimeen ylikuumentaen päivän politiikan. Eipä pääministeri 
Petteri Orpon hallitus ehtinyt vielä toimeen tarttua, kun jo muutamaa hallituksen ministeriä 
vaadittiin rasismipuheiden takia eroamaan ja hallituskriisi oli valmis.  
 
On selvää, että minkäänlainen rasismi ei Suomen kaltaisessa sivistysvaltiossa ole 
hyväksyttävää. Maltillisen pääministerin johdolla hallitus selvitti rasismikohun ja pääsee 
lopulta toteuttamaan ohjelmaansa ja tekemään työtä kestävän suomalaisen hyvinvoinnin 
varmistamiseksi. Helppoa ei pääministerillä ja hallituksella ole jatkossakaan, siitä pitävät 
huolen heikentyneet talousnäkymät sekä eurooppalaisen turvallisuusympäristön muutos. 
 
Kaiken kuohunnankin keskellä maltti on valttia. Niinpä meidän kaikkien tulisi opetella median 
lukutaitoa ja oppia suhtautumaan viestintään kriittisesti. Ei pidä uskoa kaikkea minkä näkee 
tai kuulee. Yliampuvilla otsikoilla ja irrallisilla julkisuushakuisilla lainauksilla haetaan 
huomiota, ei muuta. Myös vastuulliselta medialta on oikeus odottaa vastuullista uutisointia. 

 



Senioritalo Yrjänän aktiivinen syyskausi on käynnistynyt.  

Kesätauon jälkeen SenioriJelpin palvelujen kysyntä, erityisesti digineuvonnan osalta, on 
ollut vilkasta. Tämä kertoo aidosta tarpeesta saada tietoa älypuhelinten ja muiden 
tietoteknisten laitteiden käytöstä ja hyödyntämisestä. Neuvontapalvelun ohella SenioriJelpin 
digiopastajat ovat perustamassa myös asiasta kiinnostuneille erityistä Digikerhoa, joten jos 
aihe kiinnostaa, tarkempaa tietoa saa SenioriJelpin digiopastajilta Senioritalo Yrjänästä.   

Senioriliikunnan osalta kannattaa huomioida, että Tuolijooga -tunnit alkavat torstaina 14.9. 
klo 10.00 ja Asahi maanantaina 25.9. klo 14.00. ilmoittautumiset Airalle (p 040 013 9396).  

Muukin kerhotoiminta on hyvässä vauhdissa, joten nyt vain mukaan harrastamaan. 
Lisätietoa kerhoista ja aikatauluista voi kysyä kerhojen vetäjiltä, joiden yhteystiedot löytyvät 
Turkuset -julkaisusta ja yhdistyksen verkkosivuilta.  

Jokaviikkoisten Tiistaitreffien ohella myös kulttuurimatkailun tapahtumia on tarjolla taas 
runsaasti. Tiedotamme ohjelmista, tapahtumista ja tilaisuuksista yhdistyksen kotisivuilla 
(turku.senioriyhdistys.fi/tapahtumat) ja Facebook-sivuilla (Turun kansalliset seniorit ry) sekä 
Turun Sanomien yhdistyspalstalla.  

Korona ei ole vieläkään voitettu kanta, joten ollaan varovaisia ja muistetaan edelleen 
terveysturvallisuus!  

Mukavaa syksyä kaikille senioreille! Pidetään edelleen huolta itsestämme ja 
läheisistämme!  

 

Ystävällisin terveisin Turun kansalliset seniorit ry 

Kari Kantalainen   Aira Hellström 

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 
 
 


